

Příloha č.1 - Podrobný položkový rozpočet

Č. pol.	Název položky	Technická specifikace	Počet ks /	Jedn. cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH	Maximální cena stanovená SZP s DPH	
1	Motýlí louka, 5 ks komule davidova (m2)	viz. Příloha č.4 - Technická specifikace	120 95		11 400,00 Kč	13 794,00 Kč	15 662 Kč	
2	Arboretum (m2)	viz. Příloha č.4 - Technická specifikace	250 430		107 500,00 Kč	130 075,00 Kč	145 805 Kč	
	30 ks keří							
	50 ks trvalek							
	štěrk kočárek							
3	vyvýšený záhon	viz. Příloha č.4 - Technická specifikace	6 7500		45 000,00 Kč	54 450,00 Kč	56 080 Kč	
4	vyvýšený záhon na popínavé rostliny	viz. Příloha č.4 - Technická specifikace	1 9500		9 500,00 Kč	11 495,00 Kč	12 100 Kč	
5	kompostár	viz. Příloha č.4 - Technická specifikace	1 7000		7 000,00 Kč	8 470,00 Kč	9 690 Kč	
6	bylinková spirála kamenný velký	viz. Příloha č.4 - Technická specifikace	1 21000		21 000,00 Kč	25 410,00 Kč	28 000 Kč	
	mučovací kůra, zemina							
	30 ks trvalek, jetiček							
7	škaliní lesík (m2)	viz. Příloha č.4 - Technická specifikace	300 160		48 000,00 Kč	58 080,00 Kč	64 614 Kč	
	10 ks keří							
	50 ks trvalek							
	mučovací kůra, zemina							
8	hmyzí hotel	viz. Příloha č.4 - Technická specifikace	1 32000		32 000,00 Kč	38 720,00 Kč	42 360 Kč	
9	stopy lesní zvíře	viz. Příloha č.4 - Technická specifikace	1 27300		27 300,00 Kč	33 033,00 Kč	36 300 Kč	
10	kulatý stůl na původních kamenech	viz. Příloha č.4 - Technická specifikace	2 5500		11 000,00 Kč	13 310,00 Kč	14 520 Kč	
11	sedací židle, průměr 30 cm	viz. Příloha č.4 - Technická specifikace	10 1490		14 900,00 Kč	18 029,00 Kč	19 150 Kč	
12	cedulky k rostlinám	viz. Příloha č.4 - Technická specifikace	40 29		1 160,00 Kč	1 403,60 Kč	1 452 Kč	
13	zemní práce strojem	viz. Příloha č.4 - Technická specifikace	1 30000		30 000,00 Kč	36 300,00 Kč	39 204 Kč	
14	Doprava	viz. Příloha č.4 - Technická specifikace	1 27250		27 250,00 Kč	32 972,50 Kč	36 300 Kč	
15	Revitalizace (m2)	viz. Příloha č.4 - Technická specifikace	370 90		33 300,00 Kč	40 293,00 Kč	42 289 Kč	
	odstranění suchých stromů							
	odstranění přerostlých keřů							
	vyvětrání záhonů							
	<b>Celkem</b>				<b>426 310,00 Kč</b>	<b>515 835,10 Kč</b>	<b>564 526 Kč</b>	
	Cena celkem dle nabídky bez DPH	426 310,00 Kč						
	DPH	89 525,10 Kč						
	Cena celkem dle nabídky s DPH	515 835,10 Kč						
	Podrobné informace ke každému prvku viz. Příloha č. 4 - Technická specifikace							
	<b>VYPLŇTE POUZE ŽLUTÉ PODBARVENÉ POLÍČKA!</b>							



Zahradny Royal, s. r. o.  
738 01 Staré Město, Zámečnická 1/138  
IČ: 052 72 572